
 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «САХАЛИН» 
 

693010, г. Южно-Сахалинск, ул. им. А.М. Горького, 7/1  

тел.: (4242) 72-03-30, факс (4242)  72-03-30 

ОКПО - 69916623, ОКОГУ - 2300225, ОКАТО - 64401000000, ОКВЭД 85.41, ОКФС - 13, ОКОПФ - 75201 

ИНН / КПП – 6501238125 / 650101001 

 

 

П Р И К А З 

 

11.05.2023 № 36-ПО 

Южно-Сахалинск 

 

 

Об утверждении прейскуранта цен 

на платные услуги 

 

 

    

 В целях установления единого механизма формирования цен, 

предельных цен на платные услуги, оказываемые областным 

государственным автономным учреждением «Спортивная школа «Сахалин» 

(далее – ОГАУ ДО «СШ «Сахалин»), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.06.2023 года утвердить прейскурант цен на платные услуги – 

ОГАУ ДО  «СШ «Сахалин» (прилагается). 

2. Приказ от 24.03.2023 №19-ПО «Об утверждении прейскуранта цен на 

платные услуги» считать утратившим силу с 24.03.2023 года. 

3. Секретарю руководителя Зайцевой О.А. разместить приказ на 

информационных стендах. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   

 

 Директор                                  Е.В. Крючков 

 

 

 

 

 

 



   Приложение 

№ 2 
 

     

  "УТВЕРЖДАЮ" 
 

  Директор  
 

  

ОГАУ ДО "Спортивная школа 

"Сахалин" 
     

  __________________ Е.В. Крючков 

  "___" ____________ 2023 г. 
 

   
 

 

ПРЕЙСКУРАНТ   

цен на платные услуги   

ОГАУ ДО "Спортивная школа "Сахалин"  

 1. Общие указания  
 

 

Основанием для оказания платных услуг является желание физического или 

юридического лица (потребителя услуги), обратившегося за услугой, получить ее за 

плату. 

 

Расчеты за платные услуги осуществляются как наличным, так и безналичным путем.  
 

 

 2. Цены на платные услуги    
     

№ 

п/п 
Наименование услуги Един.изм. 

Цена услуги, 

руб. 
 

1 

Услуги по проведению физкультурно-

спортивных мероприятий (затраты на работы по 

монтажу/демонтажу сцены, трибун 

согласовываются за дополнительную плату). 

час. 16 550,00  

  
 - 10% скидка по программе лояльности и 

проекта "Единая карта Сахалинца" 
час. 14 895,00  

2 

Услуги по предоставлению травяной площадки 

в комплексе "Олимпия-Парк" (футбольное 

поле). 

час. 6 100,00  

  

 - 10% скидка по программе лояльности и 

проекта "Единая карта Сахалинца" в будние дни 

с 12 до 14 часов 

час. 5 490,00  

2.1. 

Услуги по предоставлению травяной площадки 

в комплексе "Олимпия-Парк" (1/2 футбольного 

поля). 

час. 3 050,00  

  

 - 10% скидка по программе лояльности и 

проекта "Единая карта Сахалинца" в будние дни 

с 12 до 14 часов 

час. 2 745,00  

3 

Услуги по предоставлению универсальных 

площадок открытого и закрытого типа в 

комплексе "Олимпия-Парк".  

час. 3 500,00  

  

 - 10% скидка по программе лояльности и 

проекта "Единая карта Сахалинца" в будние дни 

с 12 до 14 часов 

час. 3 150,00  

4 
Услуги по предоставлению футбольного поля по 

адресу ул. Горького7\1 
час. 2 100,00  



  
 - 10% скидка по программе лояльности и 

проекта "Единая карта Сахалинца" 
час. 1 890,00  

5 

Услуги по предоставлению спортивного зала в 

помещении административного здания по 

адресу Горького 7\1 

час. 1 600,00  

  
 - 10% скидка по программе лояльности и 

проекта "Единая карта Сахалинца" 
час. 1 440,00  

6 

Услуги по предоставлению игрового 

оборудования для физкультурно-спортивных 

мероприятий (затраты на работы по 

монтажу/демонтажу, доставке согласовываются 

за дополнительную плату) 

час. 14 250,00  

7 

Платные дополнительные группы по 

спортивной подготовке (Посещение занятий 

отделения футбола для детей с 4 до 8 лет (вкл.)) 

час. 600,00  

8 

Платные дополнительные группы по 

спортивной подготовке (Посещение занятий 

отделения художественной гимнастики для 

девочек с 3 до 5 лет (вкл.)) 

час. 600,00  

9 

Услуги по проведению мероприятий на 

открытой площадке спортивного комплекса 

"Олимпия-Парк"  (затраты на работы по 

монтажу/демонтажу дополнительных установок 

согласовываются за дополнительную плату) 

час. 1 850,00  

  
 - 10% скидка по программе лояльности и 

проекта "Единая карта Сахалинца" 
час. 1 665,00  

10 
Предоставление в пользование музыкального 

оборудования 
час. 5 000,00  

11 Нанесение логотипа ОГАУ ДО "СШ"Сахалин" едн.  450,00  

12 Нанесение надписи "Сахалин" едн.  250,00  

13 
Проведение тематических развлекательных 

мероприятий 
едн.  1200,00  

14 
Индивидуальное тренировочное занятие с 

тренером (1 человек) 
час. 1500,00  

15 
Индивидуальное тренировочное занятие с 

тренером  ( 2 человека) 
час. 2000,00  

16 
Групповое тренировочное занятие с тренером  ( 

группа до 6 человек) 
час. 4500,00  

17 Услуги сауны (5 человек).  час. 1200,00  

18 
Услуги сауны на 1 человека  (более 5 человек 

одновременно ).  
час. 200,00  

19 
Предоставление стенда для размещения рекламы на 

поле футбольном малом, 1 место  
мес. 1000,00  

20 
Предоставление стенда для размещения рекламы в 

комплексе "Олимпия - Парк", 1 место  
мес. 1000,00  

21 
Предоставление стенда для размещения рекламы на 

открытых площадках  "Олимпия - Парк", 1 место  
мес. 500,00  

 


		2023-08-30T10:01:05+1100
	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "САХАЛИН"




